
DOHODA O NAROVNÁNÍ
uzavřená v souladu s ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ")

Smluvní strany:
Dům děti a mládeže Praha 6 - Suchdol
se sídlem: Rohová 540/4, 165 00 Praha
zastoupená: Mgr. Janou Němcovou, ředitelkou
lČ: 45242950

(dále jen ,,Objednatel")

a

Firma:
Sídlo:
IČ,

Zápis v OR

Verna, a. s.
Okružní 871/3a, 638 00 Brno
262 26 511
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3415

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodu o narovnání:

Článek I.
Předmět dohody

1. Předmětem této dohody je úprava vzájemných práv a povinností ze závazkového vztahu
a nahrazeni starého závazku novým.

2, Smluvní strany podepsaly mezi sebou dokument - smlouvu uvedenou v příloze této dohody (dále
jen ,,Smlouva").

3. Objednatel má dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, povinnost Smlouvu zveřejnit
prostřednictvím registru smluv. Dle § 6 dost. 1 zákona o registru smluv smlouva, na níž se
vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejněni.

4. Objednatel zveřejní Smlouvu v registru smluv dne 4. 6. 2020
5. Vzájemná plnění ze smluvního závazku proběhla částečně před datem zveřejněni, tedy před

účinností smlouvy.
6. Mezi smluvn imi stranami nastala situace, kdy vzájemná práva jsou sporná a neurčitá z hlediska

účinnosti Smlouvy.

Článek Il.
Narovnání

1. Za shora uvedené situace smluvní strany přistoupily k úpravě veškerých práv a povinností
(závazků), jež jim vznikly v souvislosti s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím
(neučiněním) plnění anebo úkonů Smlouvou předpokládaných, a to tak, že veškerá takto vzniklá
práva a povinnosti (závazky) se nahrazuji takovými právy a povinnostmi, jež by stranám vznikly,
a to at' již s ohledem na ustanoveni Smlouvy či obecně závazného právn Iho předpisu, pokud by
Smlouva byla řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, v rozhodném znění, a to se zřetelem k poskytnuti (učiněni) anebo



neposkytnutí (neučinění) plněni anebo ostatních úkonů Smlouvou předpokládaných, jakož i ke
všem ostatním skutečnostem, jež nastaly nebo nenastaly od okamžiku podpisu Smlouvy oběma
smluvními stranami. Pro vyloučeni veškerých pochybnosti se sjednává, že smluvním stranám
budou v souvislosti se shora uvedeným rovněž v budoucnu příslušet veškerá taková práva
a povinnosti, jako by byla Smlouva řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v rozhodném znění, a to přinejmenším z titulu
této dohody o narovnání.

2. Smluvní strany se dohodly, že plněni, které bylo uskutečněné před účinnosti smlouvy, nepovažují
za bezdůvodné obohaceni, ale jako plněni dle této Dohody.

Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každá ze Smluvn ich stran obdrží po jednom
z nich.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejněni v registru smluv.

3. Poučeni o zpracování osobních údajů: veškerá ustanoveni, práva a povinností jsou uvedeny
ve vnitřním předpisu DDM.

4. Smluvní strany proh|ašují, že dohodu uzavÍrajÍ svobodně, vážně a nikoliv v tisni za nápadně
nevýhodných podmínek.

V Praze dne 4. 6. 2020 V Praze dne 4. 6. 2020

Mgr. Jana Němcová,
ředitelka DOM

Dům dětí a miádeže
Praha 6 - Suchdol

Rohová 540/4, 165 00 Praha- Suchdol
lČ: 45242950

Příloha: (D
Smlouva ze dne 23. 1. 2019

.



Licenční smlouva
uzavřená podle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, mezi

Firma:
Sídlo:
lČ:

Zápis v OR

Vemä, a. s.
Okružní 871/3a, 638 00 Brno
262 26 511
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3415

(dále jako Poskytovatel )

a

Jméno/firma/název:
Místo podnikánÍ/sÍd|o:
IČ:
Číslo zákazníka

(dále jako Uživatel ).

ČI. 1. Předmět smlouvy

Dům děti a mládeže, Praha 6 - Suchdol, Rohová 7
Rohová 4, 16500 Praha 620
45242950
44054

1.1

1.2

Předmětem této smlouvy je poskytnuti oprávněni na užívání programového vybavení
Poskytovatele za úplatu pro zpracováni dat Uživatele v rozsahu specifikovaném v
příloze č. 1 k této smlouvě (dále jen aplikace ).

K aplikacím bude Poskytovatel poskytovat aktualizace. Aplikace budou aktualizovány v
návaznosti na změny a nabytí účinnosti celostátně platných předpisů, případně v
terminech dohodnutých s Uživatelem.

ČI. 2. Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.03.2019.

ČI. 3. Závěrečná ujednáni

3.1 Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přIlohy:

Příloha č. l: Seznam a rozsah využívánI poskytnutých aplikaci

Příloha č. 2: Obchodní podmínky (http://files.vema.cz/Obchodni podminkV.pdf)

Příloha č. 3: Technické a provozní podmínky (http://files.vema.cz/Provozni prostredi.pdf).

3.2 Tato smlouva bude uzavřena kliknutím na tlačítko Souhlasím . Kliknutím na tlačítko
Souhlasím Uživatel potvrzuje, že se řádně seznámil s obsahem této smlouvy včetně
všech jejích příloh, že tento obsah odpovídá jeho pravé a svobodné vůli, považuje ho



za určitý a srozumitelný a že je seznámen s aplikacemi poskytovanými Poskytovatelem
na základě této smlouvy k užíván( a současně prohlašuje, že tyto aplikace svou
funkcionalitou vyhovují jeho potřebám.

Jestliže s podmínkami smlouvy Uživatel nesouhlasí, klikne na tlačítko Nesouhlasím , a
smlouva nebude uzavřena.

Aplikace je možno instalovat a Uživatel získá oprávněni je používat pouze tehdy, dojde-
ii k uzavřeni této smlouvy, tj. kliknutím na tlačítko Souhlasím . V opačném případě by
jakékoliv použiti aplikaci bylo zásahem do autorských práv Poskytovatele a Uživatel by
se vystavoval právnímu postihu.

Vemä, a. s.

Příloha č. 1
Uživatelé aplikací společnosti Verna v rámci této smlouvy:

) subjekt " T "' " "" IČ i Počet pracovníků
Dům děti a mládeže, Praha 6 -

l 10Suchdol, Rohová 7 45242950 l

Aplikace společnosti Vemä budou provozovány v následujíchn rozsahu a v uvedených
variantách:

l " " "" """"""" """" """" " " ""_ "" " " - " --- - - i
Produkt Název Počet Počet l .

. . . l Variantahcenci pracovníku ĺ

GDPRm GDPR pro malé
organizace l 10 V|ceuz|vate|ská

l HB0004 l formát ABO "" """"T"""" " " "" l 1"0 """ " " "i" " VIceuživatelská i
G

HRm HR pro malé i , . . iorganizace 10 Viceuzivatelska l

Datum: 23.01.2019


